
Dřevojas BONO SZZ 65 závěsná umyvadlová skříňka
s 1 zásuvkou + umyvadlo 204037 bílá lesk

» Koupelny a WC » Nábytek » Umyvadlové skříňky

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

21.11.2024 16:45
1/1

Kód produktu 38534 
EAN 8596204204037 

Umyvadlovou skříňku BONO SZZ 65 dodáváme v závěsné
podobě s jednou prostornou zásuvkou, která je uložena na
značkovém kování Hettich. Přednost skříňky spočívá v její
promyšlené konstrukci, především pak na prvcích, jako je
kování a způsob otevírání. Kování Hettich zásuvce
zajišťuje tlumené dovírání, které zamezí nechtěnému
nárazu zásuvky o korpus skříňky při neopatrném dovření.
Současně se můžete při běžné hygieně těšit z pohodlného
otevírání zásuvky za přesah, který je vybaven elegantní
zaf

Cena bez DPH 7 051,24 Kč
Cena s DPH 8 532,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


